


Edição 3.689 | Ano 8
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QFDIBOMN-ZRSY3F1Y-VGVLB1TG-6S08L5OT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2024 

 
CONTRATO Nº 129/2024: CONTRATADA: R B R PUBLICIDADE E EVENTOS 
LTDA- ME, CNPJ Nº 27.009.175/0001-16. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE 
PANFLETOS NAS RESIDÊNCIAS E ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS 
REFERENTE A COBRANÇA DE IPTU NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU 
NO EXERCÍCIO DE 2024. VALOR: R$ 34.750,00 (TRINTA E QUATRO MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA: 17/05/2024 A 31/12/2024. 
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.689 | Ano 8
18 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 129/2024

Certificação Digital: QFDIBOMN-ZRSY3F1Y-VGVLB1TG-6S08L5OT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2024


		2024-06-18T16:39:52-0300




